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Nom

Référence

Puissance (W)

Vitesse de rotation (Trs/min)
Pression brosse (g/cm?)
Voltage (V)

Fréquence (Hz)

Type de prise

Longueur cable électrique (M)
Diameétre (mm)

Rendement théorique (m?%h)
Niveau Sonore (dbA)
Dimensions LxIxh (cm)

Poids (kg)

Indice de protection

* Disponible en option ** Polyéthyléne Haute Densité par Systeme de Rotomoulage

Fabricant Frangais de Materiel de Nettoyage

ES155 Sans Manche (S/M)
25-100-15523010

60
300
15-22
220-240/120*
50-60
EUR
(UK/SEV/USA)*
10
150
25
55
43x15x24
3.8
IPX4

DISTRIBUE PAR

Minimonobrosses

Prise en main facile

Ultra maniable

Utilisation Horizontal ou verticale
Poignée ergonomique 1

10m de cable électrique

Fixation Ergots 4

Poignée 2°™® main pour un meilleur
confort d'utilisation 2

Corps en PEHD**, quasi-incassable
Maximum d’efficacité et de fiabilité
Idéale pour le nettoyage d’endroits
difficiles d’accés, de murs, d’escaliers
(Marche-Contremarche), de plan de
travail, de moquettes...

Large gamme d’accessoires™*

ES153 Avec Manche (A/M)***
25-110-15323010
60
300
19-28
220-240/120*
50-60
EUR
(UK/SEV/USA)*
10
150
45
55
43x15x105
4.8
IPX4

*** Disponible en version batterie
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Fabricant Frangais de Materiel de Nettoyage

Brosses*

25-160-01532810 25-160-01532010 25-160-01532210 25-160-01535010 25-160-01535110
Brosse Nylon Brosse Nylon Brosse Tampico Brosse Tynex Brosse Tynex
(shampoing moquettes) @175 -0,5mm @175 @175 - 0,46mm @175 -1,02mm
@175 -0,3mm

25-160-01534410 25-160-01536010 25-160-01538010
Brosse Nylon + Tranche Brosse d’angle Nylon Brosse d’angle Tynex
@210 -0,5mm @150 - 0,5mm @150 - 1,02mm
Articulation* Plateaux*

25-150-01593010 25-150-01534010 25-150-01531010
Articulation*** Plateau Picots Plateau Velcro
@150 @150 @150
Pads* Réservoir*

Sl
U

s
27-170-04421300 25-140-01590100
Pads - @165 Réservoir 2,5L
Compatible uniquement
sur I’'ES153

* Disponible en option ** Polyéthyléne Haute Densité par Systeme de Rotomoulage *** Adaptable sur tous les plateaux et brosses, hors brosses d'angle.
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