



Minimonobrosses

Série 150

- Prise en main facile
- Ultra maniable
- Utilisation Horizontal ou verticale
- Poignée ergonomique 1
- 10m de câble électrique
- Fixation Ergots 4
- Poignée 2^{ème} main pour un meilleur confort d'utilisation **2**
- Corps en PEHD**, quasi-incassable
- Maximum d'efficacité et de fiabilité
- Idéale pour le nettoyage d'endroits difficiles d'accès, de murs, d'escaliers (Marche-Contremarche), de plan de travail, de moquettes...
- Large gamme d'accessoires*











Nom	ES155 Sans Manche (S/M)	ES153 Avec Manche (A/M)***
Référence	25-100-15523010	25-110-15323010
Puissance (W)	60	60
Vitesse de rotation (Trs/min)	300	300
Pression brosse (g/cm²)	15 - 22	19 - 28
Voltage (V)	220-240/120*	220-240/120*
Fréquence (Hz)	50-60	50-60
Type de prise	EUR (UK/SEV/USA)*	EUR (UK/SEV/USA)*
Longueur câble électrique (M)	10	10
Diamètre (mm)	150	150
Rendement théorique (m²/h)	25	45
Niveau Sonore (dbA)	55	55
Dimensions Lxlxh (cm)	43x15x24	43x15x105
Poids (kg)	3.8	4.8
Indice de protection	IPX4	IPX4

EUROSTEAM 165,Rue du Général de Gaulle B.P.1 76770 LE HOULME - FRANCE



Tél.: (33) 02 35 07 53 07 - Fax: (33) 02 35 88 77 38 Email: info@eurosteam.fr - http://www.eurosteam.fr

Brosses*



25-160-01532810

Brosse Nylon
(shampoing moquettes)

Ø175 - 0,3mm



25-160-01532010 Brosse Nylon Ø175 -0,5mm



25-160-01532210 Brosse Tampico Ø175



25-160-01535010Brosse Tynex
Ø175 - 0,46mm



25-160-01535110 Brosse Tynex Ø175 - 1,02mm



25-160-01534410Brosse Nylon + Tranche
Ø210 - 0,5mm



25-160-01536010 Brosse d'angle Nylon Ø150 - 0,5mm



25-160-01538010 Brosse d'angle Tynex Ø150 - 1,02mm

Articulation*



25-150-01593010Articulation***
Ø150

Plateaux*



25-150-01534010Plateau Picots
Ø150



25-150-01531010Plateau Velcro
Ø150

Pads*



27-170-04421300 Pads - Ø165

Réservoir*



25-140-01590100 Réservoir 2,5L Compatible uniquement sur l'ES153